

## HVAD ER REIKI?



Reiki er japansk og betyder UNIVERSEL LIVSENERGI. Reiki er en tæt flydende, næsten fysisk kærlighedsenergi som bidrager med styrke og kræfter til alt, hvad vi vælger at foretage os: I stemmen, når vi taler eller synger. I vore kreative udfoldelser. I vore handlinger. I de beslutninger vi træffer – og måden vi vælger at føre dem ud i livet på. Reiki bringer os derhen, hvor vi har mest behov for at være og accelererer alle processerne i vor udvikling. På den måde kan Reiki blive en bevidst personlig og spirituel udviklingsvej.

### REIKI ER EN BEHANDLINGSFORM

Med Reiki kan vi give hele, selvstændige behandlinger, som virker, fordi energi (ki), transmitteres fra universet (Rei) gennem behandlerens hænder til klienten. Reiki giver vore tanker og hænder større kraft, vore ord en større vægt og vor kærlighed en større rækkevidde. Reiki giver altid hver enkelt af os, hvad vi har brug for, både fysisk, psykisk og åndeligt. Reiki er katalysator for de helbredende processer. Reiki understøtter både medicinsk behandling, tankefeltterapi, zoneterapi, akupunktur, akupressur, massage, fysioterapi, kiropraktik og psykoterapi. Reiki er en stor hjælp i arbejdet både med syge, ældre og døende mennesker og også til gravide og ved fødsler. Reiki hjælper dine dyr og planter. Reiki er altid lige ved hånden. Med et Reiki kursus kan du behandle dig selv såvel som andre. Mange mennesker har meget fine resultater med selvbehandling med Reiki. Og idet vi hjælper andre med deres sygdomme, sorger og smerter, vil du opdage, at vi som behandlere selv bliver opladede og styrkede, mens vi deltager i den helbredende proces.

靈氣

#### LIDT OM HVAD REIKI KAN:

Skabe balance mellem krop, sind og ånd

Understøtte helbredelse

Blive en spirituel udviklingsvej

Opløse blokeringer

Bevirke total afspænding

Oplade alle energibaner

Fjerne stress og forebygge

Udrense giftstoffer

Modvirke udrændthed

Øge kropsbevidstheden

Fremme evnen til kærlighed

Flyde i ubegrænset mængde

Hjælpe både os selv og andre

### REIKI KURSER



Alle kan lære Reiki. Med **Reiki I** lærer du at bruge dine hænder på en ny måde. Hændernes helbredende evne styrkes gennem fire initieringer, som hver elev får i løbet af kurset. Man får desuden en enkel grunduddannelse i brugen af Reiki. Håndpositionerne læres og indøves grundigt.

**Reiki II** er for dem, der vil gå i dybden. Med Reiki II lærer du at bruge Dr. Usui's symboler. Dr. Usui var fra Kyoto i Japan og søgte svar på de hellige skrifers påstande om healing og mirakler. Han fandt svaret dels i de ca. 2.500 år gamle sanskrit sutras (buddhistiske hellige skrifter) og ved at søge ensomhed og meditation. Herigennem fik han adgang til symbolerne. Med symbolerne kommer der mere energi på behandlingerne og du lærer psykisk healing samt en fjernhealingsteknik, som indeholder store muligheder, og som virker lige så godt som "hænder på". Der gives her én initiering.



白井式療法

#### REIKI I

Fredag aften 19.00-22.00 og lørdag og søndag fra 10.00-17.00.

Prisen er Kr. 2.000 pr. deltager. Børn: Kr. 1.000

#### REIKI II

Lørdag og søndag 10.00-17.00 eller individuelt efter aftale.

Pris: Kr. 4.500 pr. deltager.

**YDERLIGERE OPLYSNINGER:** [WWW.REIKI-HEALING.DK](http://WWW.REIKI-HEALING.DK)

INSTITUT FOR Reiki HEALING

Institut for Reiki Healing er en del af Severin Lund ApS.

Undervisning ved Reikimester Catherina Severin, medlem af The Reiki Alliance. Undervisning efter den traditionelle oprindelige metode – Usui Shiki Ryoho. Kontakt: [catherina.severin@gmail.com](mailto:catherina.severin@gmail.com). Telefon 45 81 00 44.